Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.01.2026.
[bookmark: _GoBack]  Утвержено 14.01.2026. Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.

Присутствовали (онлайн): 13 Аватаров ИВО
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Андросюк Сергей Георгиевич
5. Рыжкова Валерия Анатольевна
6. Дыбаль Валентина Викторовна
7. Худер Алена Витальевна
8. Бортник Ирина Александровна
9. Бортник Геннадий Павлович
10. Бурьян Людмила Владимировна
11. Камилатова Екатерина Геннадьевна
12. Ростовская Людмила Николаевна
13. Трофимова Ирина Станиславовна

Состоялись
1. Вводная практика в Совет ИВО.
2. Реализация двух практик 106 Синтеза ИВО с кратким развёртыванием тематик.
3. Разработка 5 Линий Синтеза Совета ИВО в подразделении ИВДИВО США/Канада.
4. Практика стяжания ИВДИВО-зданий подразделения.
5. Итоговая практика Совета ИВО.
Ключевые слова
1048512 Космосов. 5 Линий Синтеза.

 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич